
UCHWAŁA NR 25/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użycie wizerunku herbu powiatu staszowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), § 2 uchwały Nr XXXI /41/02 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
8 lipca 2002 r. w sprawie ustanowienia herbu powiatu staszowskiego oraz zgodnie z § 3 ust.2,3 i 4 
uchwały Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie zasad stosowania herbu 
powiatu staszowskiego - Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uwzględniając wniosek Komendanta Jednostki Strzeleckiej Nr  2151 w Staszowie 
im. II Pułku Piechoty Legionów Związku Strzeleckiego „Strzelec” z dnia 4 lutego i 21 marca 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu powiatu staszowskiego na sztandarze ww. 
jednostki strzeleckiej - zezwala się Związkowi Strzeleckiemu „Strzelec” z siedzibą w Warszawie 
(KRS:0000159845) na nieodpłatne i bezterminowe użycie wizerunku herbu powiatu staszowskiego 
(określonego w załączniku Nr 1 do 2 uchwały Nr XXXI /41/02 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
8 lipca 2002 r. w sprawie ustanowienia herbu powiatu staszowskiego) na sztandarze Jednostki 
Strzeleckiej 2151 Związku Strzeleckiego „Strzelec” im. II Pułku Piechoty Legionów z siedzibą 
w Staszowie w Liceum Ogólnokształcącym im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego ul. 11 Listopada 3 - 
zgodnie z projektem graficznym przedstawionym przez wnioskodawcę, stanowiącym załącznik do 
nin. uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 40FC497F-B206-43AB-BA1D-E3E395BB86C9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 25/19

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: 40FC497F-B206-43AB-BA1D-E3E395BB86C9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Komendant Jednostki Strzeleckiej Nr 2151 w Staszowie im. II Pułku Piechoty Legionów Związku
Strzeleckiego „Strzelec”, mającej siedzibę w Staszowie w Liceum Ogólnoksztąłcącym im. ks. kard.
Stefana Wyszyńskiego pismami z dnia 4 lutego i 21 marca 2019 r. zawnioskował o wyrażenie zgody
na umieszczenie herbu powiatu staszowskiego na sztandarze tej jednostki strzeleckiej (o nadanie
którego czynione są obecnie starania).
Jednostka o której wyżej mowa funkcjonuje od 2010 r. w strukturach Związku Strzeleckiego
„Strzelec” z siedzibą w Warszawie, będącego stowarzyszeniem w którym panują zasady dyscypliny
i porządku organizacyjnego wzorowane na zasadach wojskowych. Kwestie wychowawcze oparte są na
wytycznych ideowych Józefa Piłsudskiego i opierają się na obywatelskim przygotowaniu do służby
publicznej i mundurowej i gotowości do poświęceń dla dobra RP.
Zgodnie z obowiązującymi w naszym powiecie zasadami stosowania herbu powiatu staszowskiego
podmioty inne niż jednostki organizacyjne powiatu, powiatowe służby inspekcje i straże mogą
używać wizerunku herbu po uzyskaniu zezwolenia Zarządu Powiatu.
Biorąc pod uwagę zakres działania wnioskodawcy, duże zaangażowanie JS Nr 2151 w promowanie
powiatu, organizowanie i uświetnianie swym udziałem licznych uroczystości patriotycznych
organizowanych w powiecie, dotychczasową dobrą współpracę naszym samorządem i wyrażając
przekonanie o wykorzystywaniu herbu powiatu w sposób zapewniający mu należyty szacunek -
Zarząd powiatu udziela zezwolenia na użycie wizerunku herbu powiatu staszowskiego na sztandarze
jednostki strzeleckiej.

Id: 40FC497F-B206-43AB-BA1D-E3E395BB86C9. Uchwalony Strona 1




